16-02-2024 10:41:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações das pessoas que utilizam o referido ponto de
ônibus, pois devido ao crescimento de mato em torno do referido ponto e do terreno no qual o ponto de ônibus está
instalado, é muito grande. O alto moto que circunda o ponto de ônibus, escurece o local à noite e contribui para a
proliferação de insetos e esconderijo para pessoas mal intencionadas. Para que este importante espaço seja bem
aproveitado pela nossa população, razão pela qual a providência se torna necessária e urgente. amcc

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR LIMPEZA EM PONTO DE ÔNIBUS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA ADRIANO BAILONI, 125, (PRÓXIMO AO Nº INDICADO), PRESIDENTE ROOSEVELT,
38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 12055/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 10:41:29

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total